
1

Listopad v 1. oddělení

Do 1. oddělení přišel další dopis z Pohádkové říše.

Začátkem listopadu přinesl šašek další dopis s prosbou od krále z Pohádkové říše, ve kterém nás prosil o
záchranu Zlatovlásky. Děti jsou šikovné, a tak jsme hned začaly se záchranou Zlatovlásky. Soutěžili jsme v
lovení ryb, vyráběli jsme kouzelnou rybu a ještě jsme soutěžili podle vzoru: "Jiříku, tvá hlava za to, jestli
nedoleješ nebo přeleješ!" Děti nalévaly se zavázanýma očima vodu do připravené nádoby. Byly moc šikovné
a moc je to bavilo. Kromě záchrany Zlatovlásky jsme stavěli z lega a sevy, hráli jsme hry na koberci, zpívali
jsme, skládali tangram, který jsme si vyrobili a také odpočívali. Vzpomněli jsme si i na sv. Martina, kterému
jsme vyrobili koně. Ani Družináček nezahálí. Minulý víkend byl Družináček u Valérie a moc se mu tam líbilo,
protože Valy vzala Družináčka na kroužek k hasičům. Tento víkend tráví Družináček u Aničky.

Listopad v 1. oddělení


